
 
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №08
2024 წლის 28 მარტი

ქ. ქობულეთი

 
ქ. ქობულეთში, დავით აღმაშენებლის გამზირი №258-№260-ში არსებულ მიწის ნაკვეთებზე (ს/კ

20.42.19.039; ს/კ 20.42.06.434 და ს/კ 20.42.19.029) მრავალბინიანი საცხოვრებელი სახლის მშენებლობის
მიზნით განაშენიანების დეტალური გეგმის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 მუხლის მე-2 პუნქტისა და
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“-ს 24-ე  მუხლის
პირველი პუნქტის „გ.ე“ ქვეპუნქტის შესაბამისად, ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
დამტკიცდეს ქ. ქობულეთში, დავით აღმაშენებლის გამზირი №258-№260-ში არსებულ მიწის
ნაკვეთებზე (ს/კ 20.42.19.039; ს/კ 20.42.06.434 და ს/კ 20.42.19.029) მრავალბინიანი საცხოვრებელი სახლის
 მშენებლობის მიზნით განაშენიანების   დეტალური  გეგმა თანახმად თანდართული დანართისა.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით მჭედლიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035131016400


